
 
 
 

UCHWAŁA Nr XIV/250/08 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2008 roku 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206; z 2006r., Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658, z 2007r., Nr 173, poz. 1218),               
oraz art.184, ust.1, pkt 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych                  
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708,               
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832, z 2007r., Nr 82, poz.560,            
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok polegających            
na przesunięciu między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 14.418,61 zł.,                     
z tego w dziale: 
• 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów 
                  Wiejskich 2007-2013                 14.418,61 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

    garażowe                   14.418,61 zł., 
do: 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                  2.019,29 zł., 
§ 4048 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                  9.299,49 zł., 
§ 4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                  3.099,83 zł.. 
 
Powyższe przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków związane są z wypłatą, 
pracownikom realizującym Program Rozwoju Obszarów Wiejskich, dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego za rok 2007, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących 
      z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 12.399,32 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 
2.  Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku 
      Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
     Tadeusz Kowalczyk 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/250/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   14.418,61 14.418,61

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   14.418,61  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.019,29  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE) 4048 9.299,49  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa) 4049 3.099,83  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     14.418,61

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400   14.418,61

    OGÓŁEM   14.418,61 14.418,61

 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIV/250/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.04.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.418,61 14.418,61
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   14.418,61  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2.019,29  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE) 4048 9.299,49  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z budżetu 
państwa) 4049 3.099,83  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     14.418,61

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400   14.418,61

  OGÓŁEM   14.418,61 14.418,61

 
 
 



Załącznik Nr 2c
do uchwały Nr XIV/250/08
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

w zł

źródło kwota 2009 rok 2010 rok po 2010 roku

I WYDATKI BIEŻĄCE
1.1 Działanie: Pomoc Techniczna ŚBRR 010 01041 Wartość zadania: 12 399,32        

Schemat I: Wzmocnienie systemu zarządzania, - środki z budżetu j.s.t. -                       
monitorowania, kontroli i oceny stopnia realizacji Programu - środki z budżetu państwa 3 099,83          
Schemat II: Działania informacyjne i promocyjne - środki z UE 9 299,49          

I Ogółem wydatki bieżące 12 399,32        
- środki z budżetu j.s.t. -                       
- środki z budżetu państwa 3 099,83          
- środki z UE 9 299,49          

Planowane wydatki budżetowe na 
realizację zadań programu w latach 2009 -

20……

Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

RozdziałDział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania




